



Sekretarz Miasta Szczecin

Ryszard Słoka

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. + 4891 42 45 200

rsloka@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 5.05.2021r.

Pani

Agnieszka Kurzawa

Radna Rady Miasta Szczecin

w/m

Wasz znak: BPM.I.0003.473.2021.AJ

Nasz znak: WZKiOL-II.0003.34.2021.MK

W odpowiedzi na zapytanie nr 2569 w sprawie pracy Straży Miejskiej i patroli rowerowych, uprzejmie informuję co następuje.

Z informacji przekazanej przez Zastępcę Komendanta Straży Miejskiej w Szczecinie przedstawione w interpelacji i utrwalone na zdjęciu działania miały miejsce 16 kwietnia 2021 r. w Parku Noakowskiego. Straż Miejska realizując swoje działania współpracuje na co dzień z podmiotami zewnętrznymi, a wyżej wymieniona sytuacja była kontrolą zleconą miejsca dewastacji budynku po byłym Przedszkolu.

Ponadto obszar po byłym Domowym Przedszkolu Niepublicznym przy ulicy Noakowskiego 64 w Szczecinie został objęty szczególnym nadzorem. Tak więc bezpośrednią przyczyną aktywności patroli zmotoryzowanych na rzeczonym terenie jest zwrócenie uwagi strażników na akty wandalizmu, dewastacji oraz przebywania osób bezdomnych w opuszczonym budynku.

Zastępca Komendanta Straży Miejskiej wskazał, że sprawa ewentualnego uruchomienia patroli rowerowych w naszym mieście została zawieszona do czasu stabilizacji sytuacji związanej z obecnym stanem epidemicznym. Na chwilę obecną siły i środki straży w uzgodnieniu z Policją kierowane są przede wszystkim do zadań związanych m.in. z przestrzeganiem wprowadzonych obostrzeń oraz zabezpieczaniem miejsc szczepień przeciw COVID-19.

Ponadto wskazana odpowiedź na interpelację nr 1587 z lipca ubiegłego roku uprzedziła kolejne fale epidemii wirusa i sprawy ewentualnej zmiany struktur jednostki Straży Miejskiej ustąpiły pola działaniom priorytetowym dotyczącym zagrożenia zdrowia i życia mieszkańców Szczecina.

Natomiast Komendant Straży Miejskiej zapewnił, że z chwilą zniesienia stanu epidemicznego straż zweryfikuje możliwość realizacji propozycji Radnej w sprawie utworzenia referatu rowerowego w swoich strukturach.

SEKRETARZ MIASTA

Ryszard Słota